Entidade: Associacdo Fundo de [ncentivo & Pesquisa - AFIP
Contrato de Gestao: N® 402/2018-FMS - CAC Guarulhos
Objeto do Contrato; Gerenciamento e realizagéo de exames clinicos laboratoriais

Ordem Empresa CNPJ Objeto Valor Meio |do Pedido de| Data| Empresa CNPJ Valor Unitario|Quantidade] Valor Total
Cofacéo 1 jJCOMMED. 02643718/0001-21 |luva de vinil c talco g R$ 45,27 |E-mail -
Cotacio 2 |[MASTER HIGIMED 117309350001-40 |luva de vinil ctalco g RS 45,13 |E-mail 376875 7| - master | 117309350001-40| RS 4513 200 R$. 9.026,00
Cotacdo 3 |[MEDSERV 602983610001-98 | luva de vinil ¢ talco g R$ 58,00 {E-mail
Cotaggo 1 |DS CRUZ 21940080000135| TUBO FALCON 15 ML { R§ 1,80 |E -mail I
Colacgio 2 |TH REPRESENTACAO| 22371915000146| TUBO-FALCON 15 ML | R§  1.89 |E-mail 376559 ~“129.06] DS CRUZ. | 21940080000135 | R$ 1,80 15000 R$ 27.000,00
Cotagdo 3 |ECONOLAB 155152150001-12 |TUBO FALCON 15 ML | RS 2,15 {E-mail
Cotacéo 1 {COMMED 02643718/0001-21|luva de vinil s talco m R$ 40,00-{E-mail
Cotacio 2 |DRL LUVAS 117309350001-40 |luva de vinil s talco m R$ 34,90 |E-mail 376651 > 30.06| DR LUVAS | 283209080001-02| R$ 34,80 140 R$ 4.886,00
Cotacao 3 [MEDSERV 502983610001-98 |luva de vinil s talco.m R$ 58,00 |E-mail
Cotagdo 1 |COMMED 02643718/0001-21 [luva de vinil s talco m R$ 40,00 [E-mail
Cotacio 2 |DR LUVAS 117309350001 -40 [luva de vinil § talco m R$ 34,90 |E-mail 376834  |01.07|DR LUVAS | 2832090680001-02] RS 34,90 140 R$ 4.886,00
Cotacdo 3 [MEDSERY B802983610001-98 |luva de vinil s talcom R$ 58,00 |E-mail
Cotacéio 1 [NACIONAL 522027440006-05 |luva de vinil § talco m R$ 40,00 {E-mail ST e
Cotacdo 2 {COMMED 02643718/0001-21 | fuva de vinii s talcem R$ 40,00 |E-mail 376867 ~*02.07| NACIONAL | 522027440006-05| RS 40,00 { R$ 130,00 | R$ 5.200,00
Cotacdo 3 [MEDSERV 802983610001-98 |luva de vinil 5 talco m R$ 58,00 [E-mail } -
Cotagdo 1 [CRAL 48740849000713 | SWAB STUART AMIES. | R§ 4,60 |E-mail
Cotacio 2 DS CRUZ. 21940080000135| SWAB STUART AMIES | R 5,70 |E-mail 376848 ~%[02.07 CRAL 48740848000713 | R3 4,60 400 R§ 1.840,00
Cotagio 3 [LABOR IMPORT 1006728001140 | SWAB STUART AMIES | R$ 6,50 |E-mall
Cotagio 1 [CRAL 48740849000713 {SWAB ALGODAC R$ 0,95 |E-mail
Cotacio 2 |DS CRUZ 21940080000135| SWAB ALGODAQ R$ 1,80 |E-mail 376859 N 02.07| GRAL 48740849000713 | RS 0,95 | #HEEEEEE RS 9.500,00
Cotacdo 3 |LABOR IMPORT 1005728001140 |SWAB-ALGODAQ R$ 1,85 [E-mail '




AFIP - Associacao Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 376834

FREILITURA DI m—

. GUARULHOS

ORCAMENTO

PONTO DE PEDIDO
Quantidade PRODUTO DR LUVAS | NACIONAL MEDSERV
140 LUVA PROCED VINILS/ TALCO M RS 34,90 | RS 40,00 | RS 58,00




SIGA fTMKROS PRX/v.12

40 do Pedido de Vendas - Televendas
Hora...

Folha..: 1
Em DT.Ref.: 18/06/2020
1 09:14:14 - Grupo de empresa:; NACIONAL COMERCIAL. HOSPITALAR { Filial: FILIAL SANTANA DE PARNAIBA 02

Emissao; 18/06/2020

| Evpresa 028906 - 0004
| ASSCCIACAQ FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

| ENTERECO DE COBRANGA

| ISENTO

|
|
| RUA MARSELHESA 500 |
I
| 47.673.793/0004-16 |

|

| RUA MARSEIHESA 500
| 04020-60

| SAO PALLO - SP

Atendimento 3 002650 Pedido

Pmissio : 1B/06/2020 Frete :

Inicic / Fim: 09:14:00 / 09:14:02 Despesas H 0,00

Contato H Descanto H 0,00

Vendedor : Christiely Vitoria de Souza Scares Cond. Pagto : 30 D

Operadar : Christiely Vitoria de Souza Mapa Carreq.: NAO CARREGA

Forma-Pagto = CH Indenizaglio : 0,00

Transportad. : Validade : 2B/06/2020

‘Paciente: Dt. Procedimento: / /

Médico: / CRM: Convénio:

Chservagio:

Item Produta Descricao o Otde Vir Unit. V1r Item fDesc Fabricante Reg, Ministérie da Satde

01 00Diss52 LIVA-F FROC.VINIL MEDIA C 100 S TALCO 0541201 [ 4 130,00 40, 000000 5.200, 000000 0,00 LESCARPRK 10330669080

02  000153% LIVA P PROC.NITRIL AZUL GIE., C100 5 T 0433401 8+ 4 100,00 42, 000000 4,200,000000 0,00 EESCARPRK 10330669122
Quant. Total 230,00 Valor Total 9.400,000000

| Vencto Forma Valor |} Vencto Foima Valor |{ Vencto  Forma Valor' || Vencto Forma Valor |

| 18/07/2020 ¢u 9,400, 000000

SOTVS| Scarttiant

TOTVS S/A

- Hora Término: 09:14:14




04/11/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacdo Luvas vinil 30/06

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Ter, 30/06/2020 09:47
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia!
Segue:
Vinil com p6 M Descarpack R$ 34,30

800 = R$ 27.920

Vinil sem pd M e G Descarpack R$ 34,90

1,600 = R$ 55.840
* Minimo de caixas para obter esse valor: 120 cxs!

Frete gréatis!
Analise 28 dias.

Em ter., 30 de jun. de 2020 as 09:26, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Bom dia!

Favor nos enviar cotacdo das Iuyas abaixo:

PRODUTO QUANT.

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 800
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 800
LUVA PROCED VINILS/ TALCO M 800
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 800

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUyZTZkY Tk2LTc3AMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQAOBPYbPjnr5AqJOVMA. ..

17



EDSERV

= ledserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n® 341 - Vila Marchi - S&o Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: Emily Bonfim DATA: 29/06/2020
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br
ORCAMENTO
AFIP
DESCRIGAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
5 5 Valor N

Item | Quant. Medicamento / Material Unitario Valor Total Observagio
1 20 |LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M R$ 58,00| R$ 1.160,00

TOTAL R$ 1.160,00

Condicao de Pagamento: 28 D.D.L

Faturamento Minimo: R$ 250,00.

Frete: CIF Grande Sao Paulo - Demais Regides Fob.
Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.

Validade da Proposta: 10 dias.

Valores Sujeitos a alteragao de valor,

devido impostos a incluir no

faturamento do pedido.




AFIP - Associacédo Fundo de Incentivo a E’Esquisa

Ponto de Pedido - 376875

[ ORCAMENTO

FRLILITURA DL s—

. GUARULHOS

PONTO DE PEDIDO

e DUTO MASTERH | NACIONAL | MEDSERV

200 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G RS 4513 [RS 4527 |RS 58,00




04/11/2020

RES: Cotacdo 01/07

Stephanie di Loreto - Master Higimed <stephan

Qui, 02/07/2020 12:37
Para: Carla Cristina Da Silva <carlasilva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Patricia - Master|

Bom dia Carla,
Tudo bem?

Obrigada pelo envio, segue para consideragdes:

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

e.loreto@masterhigimed.com.br>

Higimed <patricia@masterhigimed.com.br>

Fico a disposigdo.
Atenciosamente,

Stephanie di Loreto
Comercial

stephanie.loreto@masterhigimed.com.br

Tel: (11) 3996-2467 ramal: 226

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 1 de julho de 2020 18:16
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo 01/07

Boa tarde!

Favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. | VALOR TOTAL
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 200 R§ 45,13 | RS 9.026,00
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 50 RE 47,00 | RS 2.350,00
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO 50000 | R$ 1,60 [ RS 80.000,00
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 500 R§ 39,12 | RS 19.560,00
LUVA PROCED VINIL 5/ TALCO P 200 R5 39,12 | RS 7.824,00
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M 200 R$ 53,17 | RS 10.634,00
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 100 R$ 64,09 | RS 6.409,00
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS 1000 R$ 3,50 | RS 3.500,00
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS 2000 R$ 8,50 [ R$ 17.000,00
R$ 156.303,00

Obs.: Luvas cotar nas marcas SUPERMAX / DESKARPACK

ITENS QUANT. | VALOR
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 200
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 50
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO 50000
LUVA PROCED VINIL C/ TALCC P 500
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 200
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO PP 500
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P 400
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 100
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G 200
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P 300
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M 200
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS 1000
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS 2000

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZT

7kY Tk2LTc3MGMINDQ4YY04N2YZLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAGxdISK4zNICK3IwThég. ..
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Daniel Carlos da Silva Valentim <daniel.valentim@atrialsaude.com>

Qui, 02/07/2020 11:01
e  Para: Carla Cristina Da Sjlva
Cc:

. Eder Lino da Luz;
»  Christiely Vitéria de Souga <christiely.souza@atrialsaude.com>

Bom dia,
ITENS QUANT. VALOR disponibilidade
LUVAPROCEDVINIL 200 | 45,27 ok
C/ TALCOG
LUVA PROCEDVINIL 50 | 45,00 20 caixas
S/ TALCOG
MASCARA 50000 | 1,60 Drakar ou descarbox
DESCARTAVELCOM
ELASTICO
LUVA PROCEDVINIL 200 | 45,00 ok
S/ TALCOP
LUVA PROCED LATEX 200 | 45,00 ok
C/ TALCOM
LUVAPROCED 300 | 47,00 ok
NITRILICAS/TALCO P
LUVAPROCED 200 | 47,00 ok
NITRILICAS/TALCO
M
DESCARTADOR 1000 | 4,06 130 unidades marca
PERFURO 1,5 LITROS descarpack
DESCARTADOR 2000 | 7,80 39 unidades marca
PERFURO 20 LITROS descarpack

Daniel Valentim

Coordenadorde Televendas

+55 (11) 4000 - 1933 Ramal 8301
daniel.valentim@atrialsaude.com
Commed agora é Atrial

Canal de Transparéncia 0800 404 4417
canaldetransparencia.atrialsaude @iaudit.co
m.br




_VEDSERV MEDSERV

wwssarines ledserv Suprimentos Médico /Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n® 341 - Vila Marchi - Sao Bernardo do Campo- S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: Emily Bonfim DATA: 25/06/2020
e-mail: vendaslO@nledserv—sp.com.br
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
. 5 Valor i

Item | Quant. Medicamento / Material Unitario Valor Total Observagio
1 20 |LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G R$ 58,00 R$ 1.160,00

TOTAL RS 1.160,00

Condigao de Pagamento: 28 D.D.L

Faturamento Minimo: R$ 250,00.

Frete: CIF Grande Sao Paulo - Demais Regioes Fob.
Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.

Validade da Proposta: 10 dias.

Valores Sujeitos a alteragao de valor,

devido impostos 4 incluir no

faturamento do pedido.




AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 376559

i ORCAMENTO
PREILITURRA [ m—
PONTO DE PEDIDO
PROD DS CRUZ | BIOVENT | ECONOLAB
15.000 |TUBO FALCON 15 ML INDIVIDUAL RS 1,80 | RS 1,89 | RS 2,15




De: Econolab- Wendel <wendel@econolab.com.br>

Enviado: terga-feira, 23 de junho de 2020 17:30

Para: CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos @afip.com.br>
Assunto: Cotagdo tubode 15ml e swab

Ola Claudial!

Segue a cotagdo solicitada, qualquer duvida estou a disposicio

TUBO FALCON 15 ML R$ 2,15

Atenciosamente

Econolab Produtos para Lahoratério Ltda
WENDEL JAWORSKY

wendel@econolab.com.br
(11) 3796-7008




Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br>
Qui, 25/06/2020 10:03
* Para: Carla Cristina Da Silva;
] Eder Lino da Luz
Bom dia
Segue orgamento abaixo:

TUBO FALCON 15 ML ESTERIL

HIGILIFE

TUDO PARA O SEU LABORATORIC

INDIVIDUAL

R$ 1,80

CRISTIANE VILELA FESTA
B vendasahigilifesp.com.br

u

R, 114575-2551/36

199727-6024 / 11 94759-9235 (Nextel)

o=

a3-

7329/ 4376-8055

© Avenida dos remédios, 2309, Osasco



Luis Tafner - Comercial Biovant <comercial@biovent.com.br>

Qui, 25/06/2020 08:36

e Para: Eder Linoda Luz
e Cc: Carla Cristina Da Silva

Ola Eder bom dia,
Sobre a solicita¢do abaixo:

TUBO FALCON 15 ML INDIVIDUAL RS 1,89

A disposicdo.

A

Luis Tafner Y
Fazer negécio entre parceiros ¢ muite melhar!
BIOVENT

PRODUTOS LABORATORIAIS

-

X comercial@biovent.com.p

® www.biovent.com.br

(O +55(19)99297-0888 SONIDT




AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo & Ee_squisa

Ponto de Pedido - 376651

| ORGAMENTO

FRETEIT URA DI m—

GUARULHOS

PONTO DE PEDIDO

Quantidade PRODUTO DR LUVAS | NACIONAL MEDSERV

140 LUVA PROCED VINILS/ TALCO M RS 3490 | RS 40,00 | RS 58,00




s

iz

SIGA TMKRO3.PRX/v.12

Hora...: 09:14:14 - Grupo de empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITAI

Emissao do
LAR / Fiiial;

Pedido de Vendas - Televendas
FILIAL SANTANA DE PARNAIBA 02

Folha,.: 1
DT.Ref.: 18/06/2020
Emissdo: 18/06/2020

| Enpresa 028906 ~ 0004
| ASSOCIACRAO FUNDO DE TNCENTIVO) A PESOUISA

|
[
| RUA MARSEIHESA 500 i
| ISENTO I

!

[ ENDERECD LE -COBRANCA,
|

| RUA MARSETHESA 500

9.400, 003000

i

I' 04020-560
[ 47.673.793/0004-16 - | SAD PAULD - SP
Atendimenta : Q02650 Pedido
Emissdo = 18/06/2020 Frote
Inicic / Fim: 09:14:00 / 09:14:03 Despesas 0,00
Contato : Desconto : 8,00
Vendedor : Christiely Vitoria de Souza Scares Cond. Pagto : 30 D.
Operador + Christiely Vitoria de Scuza Mopa Carxeg.: NAO CARREGR
Fomma Pagto : ¢H Indenizacsc : 0,00
Transportad. Validada : 28/06/2020
Paciente: Dt. Procedifento: / /
Médico: / CRM: Corneénio:
Chservacfio:
Ttem Produto Descricao U Qtde Vir Onit. Vir Item %Desc. Fabricante Reg. Mindstéric da Satde
0.  00p1ss52 VA P PROC.VINIL DEDIA C 100 5.TAL 0541201 [r 4 130,00 40,000000 5.200, 000000 2,00 DESCARPAX, 10330669090
02 pools3e LUVA P PROC.NITRIL AZUL GDE. C100 § T 0433401 CcX 100, 00 42,000000 4.200,000C00 0,00 DESCARPAK. 10330669122
Quant Total 230,00 Valor Total 59.480, 000000
| Vencto  Forma Valor |[ Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Fomma Valor |
i 18/07/2020 cH

TOTVS S/A

- Hora Término: 09:14:14




04/11/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Luvas vinil 30/06

Jullyana Souza <vendas5@drlyvas.com.br>
Ter, 30/06/2020 09:47

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3[@afip.com.br>
Bom dia!

Segque:
Vinil com pé M Descarpack R$ 34,90

800 =R$ 27.920

Vinil sem pé M e G Descarpack R$ 34,90

1.600 = R$ 55.840
* Minimo de caixas para obter esse valor: 120 cxs!

Frete gratis!
Andlise 28 dias.

Em ter, 30 de jun. de 2020 as 09:26, Carla Cristina Da Silva < carla.silva3@afip.com.br> escreveu:
Bom dia!

Favor nos enviar cotagdo das luvas abaixo:

PRODUTO QUANT.

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 800
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 800
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 800
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 800

https:/!outlook.ofﬂce.comlmail/searchfid.’AAQkADUyZTZkYTkZLTcSMGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhYTImMmZkNDUzOAAQAOBPYijanAqJOvMQ... 11




///EDSERV

MEDSERV

wrmesumaes ledserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n® 341 - Vila Marchi - S&o Bernardo do Campo - S.P.

CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-08
DATA: 29/06/2020

CONTATO: Emily Bonfim
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

ORCAMENTO
AFIP
DESCRIGCAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material V.alm: Valor Total Observacio
Unitario
1 20 [LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M R$ 58,00| R$ 1.160,00
TOTAL R$ 1.160,00

Condicao de Pagamento: 28 D.D.L
Faturamento Minimo: R$ 250,00.

Frete: CIF Grande Sao Paulo - Demais Regioes Fob.

Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.
Validade da Proposta: 10 dias.
Valores Sujeitos a alteragzo de valor,
devido impostos & incluir no

faturamento do pedido.




AFIP - Associagéo Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 376867

ORCAMENTO

FRLILITURA DI =—

. GUARULHOS

PONTO DE PEDIDO

PRODUTO NACIONAL | COMMED MEDSERV

LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M RS 40,00 | RS 40,00 | RS 58,00




-ay

o

SIGA ITMKRO3.PRX. 12

Emissfo do Pedido de Vendas - Televendas

Hora...: 09:14:14 - Grupo de empresa; NAGIONAL COMERCIAL HOSPITALAR / Filial: FILIAL SANTANA DE PARNAIBA 02

Folha.: 1
DT.Ref.: 18/06/2020
Emissao: 18/06/2020

| Empresa 028906 - 0004, ]
| BSSOCINAD FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

| ENDEREGO DE.COBRANCA
|

i 1
| [

| RUA MARSETHESA 500 | | RUA MARSEIHESA 500 |

{ ISENTO | - [ 04020-60 I

| 47.673.793/0004~16 I - | -SRD PANLO ~ 8P {

Atendimento : 002650 Pedide H

Emissfo + 18/06/2020 Frete H

Inicdo / Fim: 09:14:00 / 09:14:02 Despesas : 0,00

Contato H Deseonto H 0,00

Vendedor : Christiely Vitoria de Souza Scares Cond, Pagto : 30 D

Operador  : Christiely Vitoria d& Souza Mapa Carreq.: NAO CARREGA

Forma Pagto : CH Indenizacdo’ : 0,00

Transportad. : Validade + 28/06/2020

Paciente: Dt. Procedimente: / s
‘Médica: / CRM: Convénie:

Observaciio:

Ttem Produto Descricao w Qtde Vir Unit. Vir Item %Desc. Fahricante Reg. Ministério da Sadde
01 0001552 IUVA P FROC.VINIL MEDTA € 100 § TALOD 0541201 =X 130,00 40, 000009 5,200, ¢00000 0,00 DESCARPAK 10330665090
02 0001539 LUVA. P PROC,NITRIE AZUE GDE. C 100 st 0433401 [#04 100,00 42,000000 4.200,000000 0,00 DESCARPAK 10330609122

Quant. Tétal 230,00 Valor Total  $.400, 000000
{ Vencto Forma Valor [{ Vencto Forma Valor tl Vencto  Forma Valor [| Vencto Forma Valor |

1 18/07/2020 cH 9.400, 0ppC0D

i I

TOTVS S/A

- Hora Término: 09:14:14




A
Pg

Folha..: 1
SIGA TMKRO3.PRX/.12 Emissdo do Pedido de Vendas - Televendas DT.Ref.: 18/06/2020
Hora...: 09:14:14 - Grupo de empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR / Filial: FILIAL SANTANA DE PARNAIBA 02 Emissao: 18/06/2020
| Empresa 028806 - 0004 | IOCAL DE ENTREG j ENDEREGO DE OUERANCA i
| ASSOCIACAD FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA | el - I
| RUR MRRSELHESA 500 | | RUA MARSEIHESA 500 i
| ISENTO | - | 04020-60 ]
I 47.673,793/0004-1¢ [ | SAO PAUIO - SP |
Atendimento : 002650 Pedido H
Emiss8o  : 18/06/2020 Frete :
Inieio / Fim: 09:14:00 / 69:14:02 Despesas H 0,00
Contato H Desconto H 0,00
Vericledor = Christiely Vitoria de Souza Scares Cond. Pagto.: 30 D
Operador 1 Christiely Vitoria de Souza Hapa Carrved.: NAD CARREGA,
Forra Pagto : CH Indenizagdo : 0,00
T'ransportad. = Validade 1 28/06/2020
Paciente: Dt. Procedimento: [/ /
Médico: / CRM: Comvénio:
Observacdo:
Ttem Produto Descricao w Qtda Vir Unit, Vir Item %Dese. Fabricante Rey. Ministério. da Satde
01 00G1552 LUVA P PROC,VINIL MEDIA C 100 S “TALOO 0541201 = 130,00 40,000009 5.200,000000 0,00 [ESCARPAK 10330669090
02 0G0L53% LUVA P FROC.NITRIL AZUL GDE. C 100 § T 0433401 [+.4 100,00 42,000000 4,208, 000000 0,00 DESCARPAK 10330669122
Cuant Totat 230,00 Valor Total 9.400,000000
| Véncto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Venckto Fomma Valor || Vencto Forma Valor {
| 18/07/2020 CH 9.400, 00Q00D | [

s TOTVS S/A - Hora Término: 09:14:14




/yIEDSERV MEDSERV

s ledserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n°® 341 - Vila Marchi - Sao Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98
CONTATO: Emily Bonfim DATA: 29/06/2020
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

ORCAMENTO
AFIP
DESCRIGAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material V'a lo': Valor Total Observagio
Unitario
1 20 |LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M R$ 58,00| R$ 1.160,00
TOTAL R$ 1.160,00

Condig¢ao de Pagamento: 28 D.D.L

Faturamento Minimo: R$ 250,00.

Frete: CIF Grande Sao Paulo - Demais Regides Fob.
Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.

Validade da Proposta: 10 dias.

Valores Sujeitos a alteragao de valor,

devido impostos a incluir no

faturamento do pedido.




AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo & Pesquisa

Ponto de Pedido - 376848

| ORCAMENTO

PREIEIT URA DI —

. GUARULHOS

PONTO DE PEDIDO

RODUTO CRAL DS CRUZ LABOR

400 SWAB STUART AMIES RS 4,60 | RS 5,70 | RS 6,50




Cris_Higilife <vendas@higilifésp.com.br>

Qui, 02/07/202011:10

e Para: Carla Cristina Da Silva;

® Eder Lino da Luz

Bom dia

Segue orgamento abaixo:

SWAB AMIES _
SWAB ALGODAO

R$ 5,70
R$ 1,80

HIGILIFE

TUDO PARA O SEU LABORATORIQ

CRISTIANE VILELA FESTA
vendasahigilifesp.com.br

Q 1199727-6024/ 11 94759-9235 (Nextel)
Qe 114575-2551/3683-7329 / 4376-8055

© Avenida dos remédios, 2309, Osasco



Liliane Silva - Consultora de
Qua, 01/07/202012:32

¢ Para: Eder Lino da Luz
e  (arla Cristina Da Silva
e Cc: CLAUDIA LIMADOS
e  Ana Maria C. Gregorio

Eder,

Segue abaixo:

SWAB STUART AMIES

Vendas <liliane.vendas@cralplast.com.br>

SANTOS;

R$ 4,60

**%**Seu pedido sera faturado no CNRJ do novo CD da CRAL:

Cral Artigos para Laboratério LTDA.
CNPJ: 48 740849 0007 13

IE: 278.138.730.119

Enderego: Cotia SP/CEP 06715780 R

Atenciosamente,

1a Baldo Migico - N° 855 Bairro: Rio Cotia- Cotia-SP

@l

o LILANE | @
al  |soa [,

Consultora | 3454 7000
de Vendas | ou 2712
7000

o

cral

@l

liliane.venda

s@cralplast.

com.br

fa

cralplast.co
m.br

liliane.skype.

@l

@)




Flavia Badard Velis <flavia.velis@
Qua, 01/07/202011:50

e Para: Carla Cristina Da Silva

Bom dia Carla!

Segue abaixo o orgamento solig
Pedido minimo R$ 500,00.

Agradecemos o seu contatoe €

SWAB STUART AMIES

ﬂ:unzlsaude.com.bw

itado para sua avaliacio.

speramos ter uma boa negociacio.

R$ 6,50

SWAB PONTA ALGODAO

RS$ 1.85

I B
B e

SOLUCAD EM SUPRIMENTOS

Flavia Badaré

Consultora de vendas.

. +55 (11) 3652-2525

. +55 (11) 9 8924-36-26

= flavia.velis@bunzlsaude.com.br

i bunzisaude.com.br

bunzisaude.com.br

0 Seu Poral de

ompras da S




AFIP - Associag:éoﬁndo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 376859

| ORCAMENTO

FHREILITURA DI S—

[ =<6 GUARULHOS

PONTO DE PEDIDO

Quantidade PRODUTO CRAL DS CRUZ LABOR

10.000 SWAB PONTA ALGODAQ RS 0,95 | RS 1,80 | RS 1,85




Cris_Higilife <vendas@higilife

Qui, 02/07/202011:10

e Para: Carla Cristina Da Si
© Eder Lino da Luz

Bom dia

Segue orgamento abaixo:

SWAB AMIES _
SWAB ALGODAO

R$ 5,70
R$ 1,80

sp.com.br>

HIGILIFE

TUDO PARA O SEU LABORATORIO

CRISTIANE VILELA FESTA

B4 vendasahigilifesp.com.br

D 1199727-6024 / 11 94759-9235 (Nextel)
Qe 114575-2551/3683-7329 / 4376-8055

© Avenida dos remédios, 2309, Osasco



ema de gestao certificado

ABNT NBR 1509001:2015
— Centro de Distribuicao ® Empresa 100% brasileira Sistema de gestao de qualidade SGSLS
CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA - CNPJ: 48.740.849/0007-13 - L.E.: 278.391.677.112 ANVISA SOB N° 1,03798.6

© Rua Baldo Magico n° 855 - Jardim Rio Cotia - Cotia-SP - Brasil - Cep: 06715-780

SUPRINDO A SAUDE DESDE 1977 @ Contatos: (11) 3454 7000 ou (11) 27127000 @ vendas@cralplast.com.br @ cralplast.com.br
Processo ID: 1110538 Transportadora: EXLOG LOGISTICA SP
Cliente: AFIP SP 000416 Pagador do Frete: CIF
Rg;?:J ?CC):CFLT:': ASSOCIACAO FUNDO DE INCIENTII\EI? ?FE(ES%IQINS'F\O Condicées de Frete: CIF para o estado de Sao Paulo / FOB demais localidades
: 47.673.793/0004-16 nsc, Est. : Ci rador: PATRICIA/ANA MARIA/CLAUDIA
Endereco: R JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 UN 14-15-23 E 24 - AGUA - (;:me: . d°rj o1 mm%:é 1340 DR —
Cidade: SAO PAULO UF: SP ata do Pedido: :34: rev. Despacho:
Telefone: 11 2388-0867 / 2388 0866/ 859 Quant. Vol. Est.: 4 Peso Bruto Est.: 29.000 Vol. Total Est.: 0.2186
E-mail: Ana.Gregorio@afip.com.br/biomol@afip.com.br/Claudia.Fabri@afip.com.br Forma de Pagamento: 45/60 DDL- Pedido sujeito a analise de crédito
Validade da Proposta: IMEDIATO, ou término do estoque - Pedido Minimo: R$ 2500,00 para FRETE CIF na Grande SP e R$ 750,00 para FRETE FOB em outras regies - gerado por Liliane
Item Cadigo Produto Marca Unid Quant ValUnit IPI% ST % % Totel (P +ST} Val Unit Bruto Total
001 23007 SWAB PARA COLETA DE AMOSTRAS ESTERIL HASTE DE PLASTICO CX/100 ABSORVE CX 200 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 19.000,00

01/07/2020 11:34:36 Pagina 1 de1

Para melhorarmos nosso atendimento, solicitamos que avaliem com critério seu pedido, uma vez que apds sua confirmagao, nao serdo permitidas alteracdes nos mesmos. Prezado cliente, favor conferir os seus
dados cadastrais.

Em virtude da instabilidade cambial informamos gue podem sofrer reajuste de precgos os itens que nao tivermos estoque no fechamento da compra, nestas situagdes entraremos em contato para informa-los e para
que definam sobre a manuteng¢ao do pedido conosco.

A previsdo de despacho sofrera ajustes & contar da data da confirmagéo do pedido de compra.Consulte sua consultora.

Observagdes: Valor Total: 19.000,00

Informamos que, as entregas da Cral s&o realizadas através de transportaderas terceirizadas e o prazo maximo de espera das mesmas Assinatura Comprador
para iniciarem o descarregamento € de 30 minutos. Caso 0 mesmo nae inicie dentro deste prazo, ira gerar uma re-entrega e qualquer tipo
de 6nus em decorréncia da mesma sera de responsabilidade do cliente. SituagGes especiais de recebimento deveréo ser informadas aos
nossos consultores por escrito no ato da colocagao do pedido para possiveis adeguagoes.

Contamos com a gentil colaboragao de todos.

Atenciosamente,

Equipe CRAL ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
01/07/2020 11:34:36 Pagina 1 de1




Flavia Badaro Velis <flavia.velis@bunzlsaude.com.br>

Qua, 01/07/202011:50

e Para: Carla Cristina Da Silva

Bom dia Carla!

Segue abaixo o orgamento sq

Pedido minimo R$ 500,00.

Agradecemos o seu contato ¢

SWAB STUART AMIES
SWAB PONTA ALGODAQ

R$6

)licitado para sua avaliagdo.

esperamos ter uma boa negociagao.

.50
) R§ 1,85

&M
S

SOLUGAQ EM SUPRIMENTOS

Flavia Badaro
Consultora de vendas.

. +55 (11) 3652-2525
. +55 (11) 9 8924-36-26
P4 flavia.velis@bunzlsaude.com.br

& bunzlsaude.com.br

bunzisaude.com.br

«CLA30R MPORT éjl Lamed|d




